
FILMHANDLEDNING

Handling: En person sätter sig vid ett bord och
uppmanas av en annan person att dricka teet
som står uppdukat. Personen smakar på teet
men spottar ut för den vill inte ha te. En kypare
kommer in med kondom-muffins på en bricka
och ställer på bordet. Personen uppmanar te-
nekaren att äta en muffin men när den
återigen säger nej slår personen näven i
bordet och skriker argt ”Ät muffins!”.
Nu är bordet tomt och personerna är borta och
en ny person kommer in och förklarar att om en
person inte vill ha te, så ger man den inte te,
om den känns osäker på hurvida den vill ha te
så ger man inte te, och om personen sover så
ger man den absolut inte te. Ett nej är ett nej.

TE & MUFFINS

Titel: Te & muffins

Längd: 02:03 min

Tema: Sexuella trakasserier,

Hälsa, Jämställdhet,

Relationer

Ämne: Sexualitet, samtycke

och relationer, Samhälls-

kunskap

Se filmen:

https://vimeo.com/1070946

015

Några frågor till filmskaparna:

Berätta om er film, vad handlar den om?
-Filmen handlar om hur två personer är på en ”dejt” och den ena personen inte
kan respektera ett nej alltså sexuella trakasserier.

Varför valde ni att göra en film om sexuella trakasserier?
-Vi valde att göra om det eftersom enligt LUPP-enkäten så stack det ut, vilket
det inte borde göra. 

I er film belyser ni ett problem med just sexuella trakasserier, har ni några
tankar kring hur problemet skulle kunna lösas?
-Problemet skulle kunna lösas genom att lära barn/unga bättre om att
respektera andra och kunna ta ett nej. Men kom ihåg att ta filmen med en nypa
salt.
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Frågor att ställa efter filmen:
Reflektera kring filmen du precis har sett, vad hände i filmen? Vad kommer
du ihåg från filmen?
Teet och muffinsen är en metafor för samtycke. Vad är samtycke för något?
Hur upplever du personen som tvingar på den andra personen te?
Hur upplever du personen som blir tvingad att dricka te?
Tänk dig att du sitter i rummet där filmen utspelar sig och att du bevittnar
hela händelsen. Skulle du göra något? Och isåfall vad?

Bilder från filmen Te & muffins

Övningar att göra efter filmen:
Filmen handlar om samtycke. Ta reda på så mycket information du kan om
samtycke och gör en ny film eller filma en fortsättning av den här filmen och
dess budskap.
Skriv ett brev till någon av karaktärerna i filmen te-tvingaren, te-nekaren
eller kyparen. Vad skulle du vilja säga till karaktären? Kan du ge ett bra råd?
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